
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 300 de 2019 (R.C. ANJOU)        N° homologation : 2019 PL 20

Société organisatrice :   Code ACP :      FR-49-4196

Nom du responsable : CHABIRAND Jean-Claude Ligue : Pays de la Loire

Adresse du responsable : 13, Rue de l'Aumônerie Brevet de 300
                                                49080  BOUCHEMAINE Date : 14 avril 2019

Vélodrome, Rue Montesquieu, ANGERS Heure de départ : 05:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : ANGERS Vélodrome 316 M 3 D 111 0 05:00

'Pruniers'' ~ ~ ~ 4 4

~ ~ ~ 3,2 7,2

~ LM 3 D 106 7,2 14,4

Rochefort-sur-Loire ~ LM 34 D 751 3,1 17,5

~ L 34 D 762 9,8 27,3

St-Laurent-de-la-Plaine (rocade) ~ KL 34 ~ 4,5 31,8

~ ~ ~ 3,1 34,9

~ K 4 ~ 3 37,9

~ ~ ~ 5,2 43,1

~ JK 4 D 756 9,9 53

La Chapelle-du-Genêt ~ J 4 D 756, D 762 3,4 56,4

~ J 45 D 762 6,6 63

C MONTFAUCON-SUR-MOINE ~ IJ 5 ~ 7,8 70,8 7:05 9:43

~ ~ D 67, D 118 1,8 72,6

~ IJ 56 D 949 6,6 79,2

'La Colonne'' ~ ~ D 753 2 81,2

Tiffauges ~ ~ D 37 2,7 83,9

~ ~ ~ 6,2 90,1

~ I 6 ~ 6,7 96,8

~ ~ D 11 7,7 104,5

St-André-Goule-d'Oie ~ ~ ~ 2,5 107

C LES ESSARTS ~ HI 7 D 7 8 115 8:23 12:40

St-Martin-des-Noyers ~ I 7 D 47, D 98 7,4 122,4

~ J 78 D 31 12 134,4

~ JK 78 ~ 6,1 140,5

~ ~ ~ 3,1 143,6

St-Hilaire-du-Bois ~ ~ ~ 2,1 145,7

~ K 8 D 19 3,4 149,1

~ ~ D 31, D 110 2,9 152

~ ~ D 99 9,4 161,4

~ ~ ~ 2,1 163,5

C ~ ~ ~ 5,5 169 9:58 16:16

'Les Ouillères'' ~ ~ D 65 2,2 171,2

St-Maurice-des-Noues ~ L 8 D 30 9 180,2

~ ~ ~ 3 183,2

AUDAX CLUB PARISIEN

         Identifiant "Openrunner" :  9232184     Site du club :   www.rc-anjou-asso.fr

Randonneurs Cyclos de l'Anjou

   Km

Lieu de départ : 

Contr.

Bouchemaine (rocade)

Savennières 

Chalonnes-sur-Loire

Bourgneuf-en-Mauges

Ste-Christine

Le Pin-en-Mauges

Beaupréau

Villedieu-la-Blouère

Montigné-sur-Moine

Torfou

Les Landes-Genusson

Bazoges-en-Paillers

St-Fulgent

Chantonnay

St-Philbert-du-Pont-Charrault

La Jaudonnière

La Caillère

Thouarsais-Bouildroux

''Bourseguin''

Bourneau

MERVENT  (BPF 85)

Loge-Fougereuse
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Carrefour D 30 / D 49 ~ L 78 D 49, D 949B 3,8 187

~ ~ D 49 2 189

St-Pierre-du-Chemin ~ L 7 ~ 6,1 195,1

~ ~ D 49C, D 33 4,3 199,4

~ L 67 D 33 11,9 211,3

Le Pin ~ LM 67 ~ 5,1 216,4

C NUEIL-LES-AUBIERS ~ M 6 D 152, D 167 11,6 228 11:45 20:12

St-Paul-du-Bois ~ M 5 V.O., D 25 17 245

St-Hilaire-du-Bois ~ M 45 D 25 5,8 250,8

~ ~ D 54, D 120 2,5 253,3

~ MN 4 D 120 11,3 264,6

~ ~ ~ 2 266,6

~ ~ ~ 2,1 268,7

~ M 4 D 55, D 120 3,8 272,5

~ M 34 D 120 6,5 279

~ ~ ~ 2,7 281,7

~ M 3 D 160 4,8 286,5

~ ~ itinéraire fléché 3 289,5

~ ~ ~ 2,5 292

~ ~ ~ 2,7 294,7

Angers (château) ~ ~ ~ 4 298,7

C ANGERS (Vélodrome) ~ ~ 1,8 300,5 14:00 01:00

Breuil-Barret

Menomblet

Cerizay  (BPF 79)

Vihiers (entrée)

Faveraye-Mâchelles

''Faveraye''

Thouarcé

Faye-d'Anjou

''La Marzelle''

Soulaines-sur-Aubance

''Érigné''

Les Ponts-de-Cé

Ste-Gemmes-sur-Loire

''Frémur''

Dim 14 Lun 15
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